[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                                                                            № _____
г. Нижняя Салда
	О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие транспорта и дорожного хозяйства
в городском округе Нижняя Салда до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании решения Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2019               № 55/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями), решения Думы городского округа Нижняя Салда от 15.12.2020 № 69/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2021 год и  плановый период 2022  и 2023 годов», постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда» (с изменениями), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспорта                         и дорожного хозяйства в городском округе Нижняя Салда до 2021 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.12.2013 № 1352 (с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 09.02.2016 № 78,                   от 18.05.2016 № 376, от 09.06.2016 № 470, от 10.04.2017 № 255, от 25.04.2017   № 305, от 28.12.2017 № 1035, от 02.07.2018 № 482, от 19.12.2018 № 931,             от 25.07.2019 № 502, от 04.12.2019 № 750, от 06.07.2020 № 355, от 13.04.2021 № 218) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строки «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» и «Адрес размещения муниципальной программы в сети «Интернет» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей.
	ВСЕГО: Общий объем необходимых средств бюджета для реализации Программы составит

612 857 842,18 в том числе:

2014 – 10 794 100,00;

2015 – 22 842 533,00;

2016 – 53 660 373,09;

2017 – 114 871 323,26;

2018 – 40 526 874,15;

2019 – 95 921 337,20;

2020 – 107 051 965,28;

2021 – 50 947 657,20;

2022 – 48 683 000,00

2023 – 64 477 071,00;

2024 – 3 081 608,00.

в том числе за счет средств местного бюджета 413 295 258,35:
2014 – 10 794 100,00;

2015 – 22 842 533,00;

2016 – 23 660 373,09;

2017 – 34 973 845,01;

2018 – 40 526 874,15;

2019 – 59 821 337,20;

2020 – 53 486 859,70;

2021 – 50 947 657,20;

2022 – 48 683 000,00;

2023 – 64 477 071,00;

2024 – 3 081 608,00.

в том числе за счет областного бюджета          199 562 583,83:

2014 – 0,00;

2015 – 0,00;

2016 – 30 000 000,00;

2017 – 79 897 478,25;

2018 – 0,00;

2019 – 36 100 000,00;

2020– 53 565 105,58;

2021 – 0,00;

2022 – 0,00;

2023 – 0,00;

2024 – 0,00.

	Адрес размещения муниципальной программы в сети «Интернет»
	www.nsaldago.ru

 ».
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.

Глава городского округа

Нижняя Салда                                                                                     А.А. Матвеев